et egestas longe fugiet a te. Homo
apostata uir in uerbis. gradit ore p
uerso. Annuit oculis. terit pede.
digito loquitur. Prauo corde machi
natur malum: et in omni tempore
iurgia seminat. Huic exemplo ue
niet perditio sua. et subito conteret:
nec habebit ultra medicinam.

Sex sunt quae odit dominus: et septi
mum detestatur anima eius. Oculos
sullimel. linguam dolosam. manus
effundentes innoxium sanguinem. cor
machinans cogitationes pessimas.
pedes ueloces ad currendum malum.
preferentem mendacia teste fallacem:
et eum qui seminat inter fratres discor
dias.

Conserva fili mi precepta patris
tui: et ne dimittas legem matris tuae.
Liga eam in corde tuo iugiter: et cir
cunda gutturi tuo. Cum ambula
ueris gradiantur tecum. cum dormieris
custodiant te: et euigilans loque
re cum eis. quia mandatum lucerna
est: et lex lux. et uia uitae. increpa
tio discipline.

Nt custodiat te a muliere mala.
et ablanda lingue extraneae. Non
concupiscat pulchritudinem eius.
cor tuum: ne capiaris nubibus illius.
Preterit enim scorti uix unius est pa
nis: mulier autem uiri preciosam
animam capit. Nunquid abscondere
potest homo ignem in sinu suo ut
uestimenta illius non ardeant. aut
ambulare super prunas et non combu
rentur plante eius: Sic qui ingre
ditur ad mulierem proximi sui: non

erit mundus cum tetigerit eam. Non
grandis est culpa: cum quis furatus
fuerit. Furatur enim: ut esurientem
impleat animam. Deprehensus quo
que reddet septuplum: et omnem sub
stantiam domus suae tradet. ^{7 libabit te.} Qui au
tem adulter est: propter cordis inopiam
perdet animam suam. Turpitudi
nem et ignominiam congregat sibi.
et obprobrium illius non delebitur.
quia zelus et furor domini non partem
in die uindictae. nec ad quiescet cui
usquam precibus: nec suscipiet pro re
demptione dona plurima.

Fili mi custodi sermones meos: et
precepta mea reconde tibi. Serua
mandata mea et uiues: et legem
meam quasi pupillam oculi tui. Li
ga eam in digitis tuis: scribe illam
in tabulis cordis tui. Dic sapientiae
soror mea es: et prudentiam uoca a
micam tuam. ut custodiat te a muli
ere extranea. et ab aliena quae uer
ba sua dulcia facit. De fenestra enim
domus meae per cancellos prospexi: et
uideo paruulos. Considero uetor
dem iuuenem. qui transit per pla
teas iuxta angulum. et prope uiam domus
illius graditur. in obscuro ad uespe
rascente die. in noctis tenebris et
caligine. et ecce mulier occurrit
illi ornatu meretricio. preparata
ad capiendas animas. garrula. ua
ga. quietis. impatiens. nec ualens
in domo consistere pedibus suis. nunc
foris. nunc in plateis. nunc iuxta
angulos insidians. Apprehensumque
deosculatur iuuenem: et procaci